
P R O G R A M A D E A C T I V I D A D M U N I C I P A L 

El Direc tor que suscribe, en su ca l idad de encargado de la a c t i v i d a d que a 
continuación se indica , viene a presentar el siguiente p r o g r a m a : 

N o m b r e : P a t r o c i n i o m u n i c i p a l a la p r e s e n t a c i ó n d e l l i b r o " U n V i a j e p o r e l I n f i e r n o " 

I t e m T o t a l Código p r e s u p u e s t a r i o 
- Traslado aéreo $ 400.000.- 22 a - °\^- oc\¿\ 3 
- A l o j a m i e n t o $ 65.000.- 'I 2 - * T - <=\<*Pi. fc* - 3 

T O T A L $ 465.000.-

Certif icado Imputación N°:_ 

DERfo. 
/" ' . Imputación Presupuestaria:. 

C E C T L I Ate o r o ^ rgup: i M E 
D I R E C T O R A D E C O j t ó j R S á c i O N E S 

1 1 V°B° Director A d m p i f a a m ^ ^ f i ü l 
\ v 

V°B° Director de Contrd^gp/tfrp'g 

Concepción, 2 2 HAY 2013 

N° / VISTOS: estos antecedentes; lo dispuesto en el Decreto Alca ld ic io 
N° 29 - E - 13 de 23.01.2013; y en uso de las facultades legales contenidas por la Ley 
Orgánica Const i tuc iona l de M u n i c i p a l i d a d e s , 

DECRETO: 

Apruébese el Programa de A c t i v i d a d M u n i c i p a l i n d i v i d u a l i z a d o . 

A N O T E S E , C O M U N I Q U E S E Y E N SU O P O R T U N I D A D , A R C H I V E S E . 

Distribución: 
Dirección Jurídica 
Dirección de C o n t r o l 
Dirección de Administración y Finanzas (2) 


